Federacao Catarinense de Motociclismo

IConcordia 23 etapa Camp. Catarinense

55cc

Prova

Carrera (5:00 y 0 Vueltas) iniciado a 11:28:48

concordia 0,000 km

N
29/3/2015 14:30
/3/ . .

Il
_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
(77) IVO PETRAS KURAHASHI KONELL
1 1:40.396 +6.722 11:30:41.996
2 1:40.491 +6.817 11:32:22.487
3 1:33.793 +0.119 11:33:56.280
4 1:33.674 11:35:29.954
(205) RAUL MIRANDA
1 1:41.288 +4.340 11:30:33.111
2 1:50.719 +13.771 11:32:23.830
3 1:36.948 11:34:00.778
4 1:39.586 +2.638 11:35:40.364
(28) VITOR HUGO JAROSCZEVSKI DE BORBA
1 1:48.156 +5.307 11:30:44.266
2 1:44.099 +1.250 11:32:28.365
3 1:56.439 +13.590 11:34:24.804
4 1:42.849 11:36:07.653
(7) RAFAEL BECKER
1 1:41.465 +7.367 11:30:40.582
2 2:19.575 +45.477 11:33:00.157
3 1:34.098 11:34:34.255
4 1:47.049 +12.951 11:36:21.304
(222) BRUNO CHAVIER DA CRUZ
1 2:06.444 +23.262 11:31:28.003
2 1:50.019 +6.837 11:33:18.022
3 1:44.686 +1.504 11:35:02.708
4 1:43.182 11:36:45.890
(305) DEREK SLATER ROCHA DA SILVA
1 2:07.654 +14.784 11:30:56.639
2 1:53.959 +1.089 11:32:50.598
3 2:13.613 +20.743 11:35:04.211
4 1:52.870 11:36:57.081
(199) CAULI RYAN CECCHIN
1 2:23.472 11:32:01.749
2 3:09.989 +46.517 11:35:11.738
Jefe de cronometraje Orbits

Director de Carrera

Impresos: 31/3/2015 11:33:21

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo



